РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_29.12.2021г.                                                                            № 1321

г. Жуковка

 Об утверждении административного

 регламента  предоставления муниципальной

 услуги «Признание садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом » на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области

       В соответствии с требованиями ст.51 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным законом « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

Постановления правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом», Федеральным законом «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ и, в целях

повышения качества предоставления муниципальной услуги:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления

муниципальной  услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом» на территории Жуковского муниципального округа Брянской

области (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном бюллетене

«Вестник Жуковского муниципального округа», разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации Жуковского муниципального  округа Брянской

области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации               О.А.Воронин

_________________________________________________________________
Отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства